РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                              АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА   ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ.

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          04 февраля    2020 года                                                               №  4
           С. Лубянки

      О создании Совета общественности
       В целях снижения уровня преступности несовершеннолетних на территории поселения, повышения эффективности взаимодействия школы и учреждений культуры в сфере профилактики правонарушений несовершеннолетними

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Совет общественности на территории Лубянского сельского поселения (приложение 1)

2. Утвердить план работы Совета Общественности на 2020г (Приложение 2).

       Глава Лубянского сельского поселения                          В.В. Гапонов.

                                                                                            Приложение 1 к постановлению №4
                                                                                               От 04.02.2020г.
     Председатель – Гапонова Татьяна Николаевна, директор МБОУ «Лубянской СОШ»
     Члены Комиссии – Гапонов Виктор Викторович – Глава сельского поселения;
                                    - Никитцева Ольга Ивановна – ПДО МБОУ «Лубянская СОШ»;
                                    - Бохина Любовь Евгеньевна – техслужащая Лубянского сельского

                                       поселения;

                                    - Бородкина Елена Сергеевна – Библиотекарь Лубянского сельского

                                       поселения;

                                    - Иванина Елена Вячеславовна – депутат Лубянского сельского

                                        Совета народных депутатов;

                                    - Бунцева Елена Васильевна – техслужащая Лубянской СОШ;

                                    - Холонина Наталья Николаевна - депутат Лубянского сельского

                                          Совета народных депутатов;
                                       - Кураков Николай Николаевич

                                                                                          Приложение 2 к постановлению №4
                                                                                               От 04.02.2020г.

                  план работы совета общественности на 2019год

	№№

П/п
	ПЛАН работы
	Сроки
 рассмотрения
	Ответственные

	1.
	Отчет Совета общественности о работе в 2019году
	Февраль 2020г
	Председатель Совета общественности

	2
	Утверждение плана работы Совета общественности на 2020год
	Февраль 2020г.
	Председатель Совета общественности

	3.
	О работе учреждений культуры по организации массовых мероприятий и досуга населения, работа с молодежью
	Постоянно в течение года
	Руководители учреждений культуры

	4.
	Рассмотрение материалов на родителей, уклоняющихся от воспитания детей
	Постоянно в течение года
	Председатель Совета общественности

	5.
	Об организации летнего отдыха детей и подростков
	Май 2020г
	Директор школы

	6.
	О работе по предупреждению наркомании, самогоноварения и правонарушений среди несовершеннолених
	Постоянно в течение года
	Совет общественности, участковый

	Организационные мероприятия

	1.
	Проводить рейды по местам отдыха молодежи и в неблагополучные семьи
	ежеквартально
	Члены Совета общественности